2015年第28号
关于批准发布《家用燃气快速热水器》

等12项国家标准的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《家用燃气快速热水器》等12项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局               国家标准委

                           2015年9月18日
附件

	序号
	国家标准编号
	国  家  标  准  名  称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB 6932-2015
	家用燃气快速热水器
	GB 6932-2001
	2017-01-01

	2
	GB 12021.2-2015
	家用电冰箱耗电量限定值及能效等级
	GB 12021.2-2008
	2016-10-01

	3
	GB/T 18884.1-2015
	家用厨房设备  第1部份：术语
	GB/T 18884.1-2002
	2016-04-01

	4
	GB/T 18884.2-2015
	家用厨房设备  第2部份：通用技术要求
	GB/T 18884.2-2002
	2016-04-01

	5
	GB/T 18884.3-2015
	家用厨房设备  第3部份：试验方法与检验规则
	GB/T 18884.3-2002
	2016-04-01

	6
	GB/T 18884.4-2015
	家用厨房设备  第4部份：设计与安装
	GB/T 18884.4-2002
	2016-04-01

	7
	GB 21520-2015
	计算机显示器能效限定值及能效等级
	GB 21520-2008
	2016-10-01

	8
	GB 32028-2015
	投影机能效限定值及能效等级

	2016-10-01

	9
	GB 32029-2015
	小型潜水电泵能效限定值及能效等级

	2016-10-01

	10
	GB 32030-2015
	井用潜水电泵能效限定值及能效等级

	2016-10-01

	11
	GB 32031-2015
	污水污物潜水电泵能效限定值及能效等级

	2016-10-01

	12
	GB 32049-2015
	家用和类似用途交流换气扇能效限定值及能效等级

	2016-10-01

印送：各省、自治区、直辖市质量技术监督局，总局各直属检验检疫局，

国务院各有关部门、行业协会、集团公司，总局各司（局）、直属

挂靠单位，全国各直属标准化技术委员会。

国家标准化管理委员会办公室                2015年9月21日印发
— 2 —
— 1 —